
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

23.01.2024 №A-2727

О результатах Всероссийского конкурса детского и юношеского творчества «Рождественский экспресс»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса 
детского и юношеского творчества «Рождественский экспресс»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Гольдер 
Максимилиан

Карабашева 
Рушана 
Аркиновна

"Чудо рядом" 1 место ДП-2727-
102549

2
Пальчикова 
Василина 
Евгеньевна

Садыкина 
Оксана 
Леонидовна

Рождественский вертеп 1 место ДП-2727-
102586

3 Кобцева 
Маргарита

Агафонова 
Елена 
Николаевна

"Добрый Дедушка Мороз-он подарок 
нам принес " 3 место ДП-2727-

102902

4 Парамеев 
Иван

Татьяна 
Николаевна 
Попова

"Рождество в каждом доме" 1 место ДП-2727-
103103

5 Сиротенко 
Алина

Юрченко 
Людмила 
Николаевна

"Рождественский вертеп" 1 место ДП-2727-
103111

6 Самойленко 
Александра

Михайлова 
Татьяна 
Романовна

Рождественская звезда 1 место ДП-2727-
103232

7 Курасова 
Валерия

Бакун Ольга 
Александровна

Х.Родригез. Аргентинское танго 
"Кумпарсита" из к/ф "Ледниковый 
период"

1 место ДП-2727-
103345



8 Саврук Алина Бакун Ольга 
Александровна

Дж.Уорнер. Мелодия из к/ф 
"Титаник" 1 место ДП-2727-

103346

9 Боссерт 
Александра

Ирина 
Юрьевна 
Николаева

В Рождество Христово ангел 
прилетел 2 место ДП-2727-

103358

10 Барикова 
Вероника

Башук 
Анастасия 
Владиславовна

Ночь перед Рождеством, в 
нетрадиционной технике 1 место ДП-2727-

103360

11 Подзель 
Дарья

Ситдикова 
Галина 
Андреевна

Рождественский Ангел 2 место ДП-2727-
103368

12 Лимонова 
Милана

Казарян 
Женик 
Оганесовна

"Рождественская елочка" 1 место ДП-2727-
103397

13 Зеркаль 
Мария

Казарян 
Женик 
Оганесовна

"Рождественская книга-шкатулка" 1 место ДП-2727-
103400

14 Синкевич 
Оливия

Шуньгина 
Анастасия 
Павловна

Символ года - Дракоша 1 место ДП-2727-
103422

15

Театральная 
студия 
«Школьный 
театр»

Полищук 
Ольга 
Ивановна

«Случай с Ангелом», автор Ольга 
Зверлина 1 место ДП-2727-

103488

16 Лескина 
Елизавета

Мыльникова 
Эльвира 
Джаннатовна

"Ангелочек". 2 место ДП-2727-
103493

17
Махмудова 
Милана 
Мислимовна

Карцева Ольга 
Васильевна Храм у дороги 1 место ДП-2727-

103522

18 Чиж Ульяна
Анастасия 
Алексеевна 
Морозова

Рождественский ангелочек 1 место ДП-2727-
103525

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


